
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1043,Uchwala-nr-2432007-w-sprawie-poboru-w-drodze-inkasa-opl
aty-skarbowej.html
30.04.2024, 04:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 243/2007 w sprawie : poboru w
drodze inkasa opłaty skarbowej

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 243/2007 Druk 217a

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 17.12.2007r.

 



w sprawie : poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, art. 8 ust 2 ustawy z dn.

16 listopada 2006r o opłacie skarbowej 1) / Dz. U. nr 225, poz. 1635 ze zm. / i art. 47 § 4a
ustawy z dn. 29 sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa /tekst jednolity Dz. U z 2005r nr 8
poz. 60 z późniejszymi zmianami / uchwala się co następuje:

 

 

 

§ 1

 

 

 

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

 

 

 



§ 2

 

Inkasentami opłaty skarbowej są:

 

- Helena Sadowska wpisana do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 46925,

 

prowadząca inkaso w Urzędzie Miejskim w Radomiu ul Moniuszki 9

 

 

 

- Sławomir Sadkowski wpisany do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem
63094,

 

prowadzący inkaso w Sądzie Okręgowym w Radomiu ul. Piłsudskiego 10

 

 

 

- Marek Jadczak wpisany do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 9962,



 

prowadzący inkaso w Pierwszym Urzędzie Skarbowym Radomiu ul. Zbrowskiego 106 oraz

 

Drugim Urzędzie Skarbowym w Radomiu ul. Toruńska 3

 

 

 

- Alina Bogdańska wpisana do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 36233,

 

prowadząca inkaso w Urzędzie Celnym w Radomiu ul. Wrocławska 3.

 

 

 

- Bank Spółdzielczy w Iłży Oddział w Radomiu ul. Średnia 4

 

prowadzący inkaso w Starostwie Powiatowym w Radomiu ul. Domagalskiego 7

 



 

 

 

 

§ 3

 

Pobraną opłatę skarbową inkasent zobowiązany jest odprowadzić do Urzędu Miejskiego za
każdy kalendarzowy tydzień w terminie do 3 dni po upływie danego tygodnia.

 

 

 

§ 4

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 9 % od kwoty
zainkasowanej i wpłaconej organowi podatkowemu w terminie określonym w § 3.

 

 

 

§ 5



 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 

 

 

 

 

 

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego lecz nie wcześniej niż 1.01.2008r.

 

 

 

§ 7

 



Z dniem wejścia w życie nowej uchwały traci moc uchwała nr 67/2007 Rady Miejskiej w
Radomiu z dn. 26.02.2007r w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Dariusz Wójcik

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 243.doc
Uchwała w sprawie : poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej Zmieniona uchwałą nr 346/2008 z
dn. 26.05.2008r.
doc, 27 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1616/243.doc


Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 649/2013 w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej.

Metadane

Data publikacji : 19.12.2007
Data modyfikacji : 11.12.2013
Obowiązuje od : 17.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1043,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

